CAT. No. C1001W 2022
◆标准品一览表
◆额定纹波电流频率修正系数
纹波频率与标准品一览表的规定值相异时，请使用小于乘以下表系数所得之值的值。
●频率修正系数
系列LZA
静电容量  (μＦ)
频率 (HZ) 120 1k

(μF)
尺寸
φD×L（mm）
阻抗
（Ωmax/100kHz）
额定
纹波
电流
(mArms/
105℃、
100kHz)
产品型号
20℃ -10℃
6.3
150 5×11.5 0.50 1.0 175 ELXZ6R3E□□151MEB5D
330 6.3×11.5 0.25 0.50 290 ELXZ6R3E□□331MFB5D
470 6.3×15 0.18 0.36 400 ELXZ6R3E□□471MF15D
680 8×12 0.12 0.24 555 ELXZ6R3E□□681MH12D
820 10×12.5 0.090 0.18 760 ELXZ6R3E□□821MJC5S
1,000 8×15 0.090 0.18 730 ELXZ6R3E□□102MH15D

3,900 12.5×25 0.030 0.060 1,950 ELXZ6R3E□□392MK25S
4,700 12.5×30 0.025 0.050 2,310 ELXZ6R3E□□472MK30S
5,600 12.5×35 0.022 0.044 2,510 ELXZ6R3E□□562MK35S
5,600 16×20 0.029 0.058 2,210 ELXZ6R3E□□562ML20S
6,800 12.5×40 0.017 0.034 2,870 ELXZ6R3E□□682MK40S
6,800 16×25 0.022 0.044 2,560 ELXZ6R3E□□682ML25S
6,800 18×20 0.028 0.056 2,490 ELXZ6R3E□□682MM20S
8,200 16×30 0.019 0.038 3,010 ELXZ6R3E□□822ML30S
10,000 16×35 0.017 0.034 3,150 ELXZ6R3E□□103ML35S
10,000 18×25 0.020 0.040 2,740 ELXZ6R3E□□103MM25S
12,000 16×40 0.015 0.030 3,710 ELXZ6R3E□□123ML40S
12,000 18×30 0.018 0.036 3,330 ELXZ6R3E□□123MM30S
15,000 18×35 0.016 0.032 3,680 ELXZ6R3E□□153MM35S
18,000 18×40 0.015 0.030 3,800 ELXZ6R3E□□183MM40S
10
100 5×11.5 0.50 1.0 175 ELXZ100E□□101MEB5D
220 6.3×11.5 0.25 0.50 290 ELXZ100E□□221MFB5D
330 6.3×15 0.18 0.36 400 ELXZ100E□□331MF15D
470 8×12 0.12 0.24 555 ELXZ100E□□471MH12D
680 8×15 0.090 0.18 730 ELXZ100E□□681MH15D

6,800 16×30 0.019 0.038 3,010 ELXZ100E□□682ML30S
6,800 18×25 0.020 0.040 2,740 ELXZ100E□□682MM25S
8,200 16×35 0.017 0.034 3,150 ELXZ100E□□822ML35S
8,200 18×30 0.018 0.036 3,330 ELXZ100E□□822MM30S
10,000 16×40 0.015 0.030 3,710 ELXZ100E□□103ML40S
10,000 18×35 0.016 0.032 3,680 ELXZ100E□□103MM35S
12,000 18×40 0.015 0.030 3,800 ELXZ100E□□123MM40S
16
47 5×11.5 0.50 1.0 175 ELXZ160E□□470MEB5D
100 6.3×11.5 0.25 0.50 290 ELXZ160E□□101MFB5D
220 6.3×15 0.18 0.36 400 ELXZ160E□□221MF15D
330 8×12 0.12 0.24 555 ELXZ160E□□331MH12D
470 8×15 0.090 0.18 730 ELXZ160E□□471MH15D
470 10×12.5 0.090 0.18 760 ELXZ160E□□471MJC5S
560 8×20 0.080 0.16 810 ELXZ160E□□561MH20D
680 10×16 0.068 0.136 1,050 ELXZ160E□□681MJ16S
1,000 10×20 0.052 0.104 1,220 ELXZ160E□□102MJ20S
1,200 10×25 0.045 0.090 1,440 ELXZ160E□□122MJ25S
1,500 10×30 0.037 0.074 1,690 ELXZ160E□□152MJ30S
1,500 12.5×20 0.038 0.076 1,660 ELXZ160E□□152MK20S

5,600 16×35 0.017 0.034 3,150 ELXZ160E□□562ML35S
5,600 18×30 0.018 0.036 3,330 ELXZ160E□□562MM30S
6,800 16×40 0.015 0.030 3,710 ELXZ160E□□682ML40S
8,200 18×35 0.016 0.032 3,680 ELXZ160E□□822MM35S
10,000 18×40 0.015 0.030 3,800 ELXZ160E□□103MM40S
25
47 5×11.5 0.50 1.0 175 ELXZ250E□□470MEB5D
100 6.3×11.5 0.25 0.50 290 ELXZ250E□□101MFB5D
150 6.3×15 0.18 0.36 400 ELXZ250E□□151MF15D
220 8×12 0.12 0.24 555 ELXZ250E□□221MH12D
330 8×15 0.090 0.18 730 ELXZ250E□□331MH15D
330 10×12.5 0.090 0.18 760 ELXZ250E□□331MJC5S
390 8×20 0.080 0.16 810 ELXZ250E□□391MH20D
470 10×16 0.068 0.136 1,050 ELXZ250E□□471MJ16S
680 10×20 0.052 0.104 1,220 ELXZ250E□□681MJ20S
820 10×25 0.045 0.090 1,440 ELXZ250E□□821MJ25S
1,000 10×30 0.037 0.074 1,690 ELXZ250E□□102MJ30S
1,000 12.5×20 0.038 0.076 1,660 ELXZ250E□□102MK20S
1,500 12.5×25 0.030 0.060 1,950 ELXZ250E□□152MK25S
1,800 12.5×30 0.025 0.050 2,310 ELXZ250E□□182MK30S

100 6.3×15 0.18 0.36 400 ELXZ350E□□101MF15D
150 8×12 0.12 0.24 555 ELXZ350E□□151MH12D
220 8×15 0.090 0.18 730 ELXZ350E□□221MH15D
220 10×12.5 0.090 0.18 760 ELXZ350E□□221MJC5S
270 8×20 0.080 0.16 810 ELXZ350E□□271MH20D
330 10×16 0.068 0.136 1,050 ELXZ350E□□331MJ16S
470 10×20 0.052 0.104 1,220 ELXZ350E□□471MJ20S
560 10×25 0.045 0.090 1,440 ELXZ350E□□561MJ25S
560 10×20 0.052 0.104 1,220 ELXZ350E□□561MJ20S
680 10×30 0.037 0.074 1,690 ELXZ350E□□681MJ30S
680 12.5×20 0.038 0.076 1,660 ELXZ350E□□681MK20S
1,000 12.5×25 0.030 0.060 1,950 ELXZ350E□□102MK25S
1,000 12.5×20 0.038 0.076 1,660 ELXZ350E□□102MK20S
1,200 12.5×30 0.025 0.050 2,310 ELXZ350E□□122MK30S
1,200 16×20 0.029 0.058 2,210 ELXZ350E□□122ML20S
1,500 12.5×35 0.022 0.044 2,510 ELXZ350E□□152MK35S
1,800 12.5×40 0.017 0.034 2,870 ELXZ350E□□182MK40S
1,800 16×25 0.022 0.044 2,560 ELXZ350E□□182ML25S
1,800 18×20 0.028 0.056 2,490 ELXZ350E□□182MM20S
2,200 16×30 0.019 0.038 3,010 ELXZ350E□□222ML30S

180 0.13 0.26 850 ELXZ500E□□181MJ16S
220 0.088 0.18 1,050 ELXZ500E□□221MJ20S
330 0.073 0.15 1,250 ELXZ500E□□331MJ25S
390 0.054 0.11 1,500 ELXZ500E□□391MJ30S
390 0.059 0.12 1,480 ELXZ500E□□391MK20S
470 0.059 0.12 1,480 ELXZ500E□□471MK20S
560 0.044 0.088 1,840 ELXZ500E□□561MK25S
680 0.039 0.078 2,220 ELXZ500E□□681MK30S
680 0.048 0.096 1,840 ELXZ500E□□681ML20S
820 0.033 0.066 2,290 ELXZ500E□□821MK35S
820 0.042 0.084 1,980 ELXZ500E□□821MM20S
1,000 0.029 0.058 2,500 ELXZ500E□□102MK40S
1,000 0.034 0.068 2,240 ELXZ500E□□102ML25S
1,200 0.028 0.056 2,700 ELXZ500E□□122ML30S
1,200 0.029 0.058 2,610 ELXZ500E□□122MM25S
1,500 0.025 0.050 2,800 ELXZ500E□□152ML35S
1,800 0.021 0.042 3,200 ELXZ500E□□182ML40S
1,800 0.025 0.050 3,000 ELXZ500E□□182MM30S
2,200 0.023 0.046 3,100 ELXZ500E□□222MM35S
2,700 0.020 0.040 3,400 ELXZ500E□□272MM40S